Magneter:
INTERN LOGISTIK OG HÅNDTERING
Østermarksvej 73 - DK 7250 Hejnsvig.  + Teglværksvej 47H 2 - 5220 Odense SØ. + Industribakken 1 – 2630 Taastrup
www.baytech.dk – 75 33 56 33
Baytech A/S er certificeret og godkendt: ISO-9001:2008 + ISO-3438-2:2005 + EN 1090 + kranbranchen
Model
Kapacitet:  Plade Kapacitet: Rund
Kg / minimum tykkelse Kg / Ø Egenvægt:
FX-150 150kg / 8mm 75kg / Ø50-200mm 3,6
FX-300 300kg / 15mm 150kg / Ø50-300mm 8,4
FX-600 600kg / 20mm  300kg / Ø80-400mm 19
FX-1000 1000kg / 25mm 500kg / Ø100-450mm 42
FX-2000 2000kg / 50mm 1000kg / Ø120-600mm 115
PML100 100kg 50kg 3
PML300 300kg 150kg 10
PML600 600kg 300kg 23
PML1000 1000kg 500kg 55
PML2000 2000kg 1000kg 125
                        Vi kan også tilbyde mange andre modeller efter behov…